様式第５号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
越前町スポーツ少年団本部長  様

住　所
(団体名)
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度越前町スポーツ少年団活動補助金変更交付申請書
  令和　　年　　月　　日付け指令第　　号により交付決定通知のあった、令和　　年度越前町スポーツ少年団活動補助金（　　令和　　年度　　　　　　　スポーツ少年団活動）について、申請内容に変更が生じましたので、越前町スポーツ少年団活動補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり変更申請します。
記
１．補助金申請額（変更）　　　　　　　　　　　円
２．補助金申請額（当初）　　　　　　　　　　　円

３．変更の理由
（添付書類）

（１）事業計画（変更）書（様式第２号）
（２）収支決算（変更）書（様式第３号）
（３）その他本部長が必要と認める書類
令和　〇　年　１０月　１日

越前町スポーツ少年団本部長 　　様

住　所　　　越前町内郡13-19-3
(団体名)　　　越前町野球スポーツ少年団
氏　名　　会長　越　前　一　郎　㊞
令和　〇　年度越前町スポーツ振興補助金変更交付申請書
  令和　〇　年　５月　８日付け指令第　　号により交付決定通知のあった、令和　　年度越前町スポーツ少年団活動補助金（　令和　　年度越前町野球スポーツ少年団活動）について、申請内容に変更が生じましたので、越前町スポーツ少年団活動補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり変更申請します。

記

１．補助金申請額（変更）　１００，０００円

２．補助金申請額（当初）　　８０，０００円
３．変更理由
　　　　変更となった内容について、理由を簡潔に記入してください。
　　　　（例）経費の減に伴う補助金の減。
（添付書類）

（１）事業計画（変更）書
（２）収支予算（変更）書
（３）その他本部長が必要と認める書類

団体はチーム名、住所、氏名は登録時の代表者の方を記入してください。必ず押印してください。

記 入 例

団名を略さずに記入してください。

様式第９号の収支決算書に記載する町補助金の額となります。

様式第３号収支予算書に記載する町からの補助金額となります。

変更交付申請書に添付する書類です。必ず(1)(2)を添付してください。